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ПРИЈАВА ЗА ИСПИТУВАЊЕ И ЖИГОСУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ОД СКАПОЦЕНИ МЕТАЛИ

KËRKESË PËR TESTIMIN DHE DAMKOSJEN E LËNDËVE TË METALEVE TË ÇMUARA
PËR TESTIMIN DHE DAMKOSJEN E LËNDËVE TË METALEVE TË ÇMUARA

	Предметите ги примил (име и презиме на одговорно лице од Биро за метрологија) / Lëndët i pranoi (emri dhe mbiemri i përgjegjësit në Byronë e Metrologjisë)

	Дата / Data
	Потпис / Nënshkrimi

	  Предметите ги  предал (име и презиме на подносител на барањето) / Lëndët i dorëzoi (emri dhe mbiemri i parashtruesit të kërkesës )
	Дата / Data
	Потпис и М.П / Nënshkrimi dhe V.V.


Податоци за подносителот на барањето/ Të dhënat e parashtruesit të kërkesës
	Полн назив/ Emri i plotë
	Бр. на сметка / Nr. i llogarisë

	
	Банка / Banka

	Адреса / Adresa
	ЕДБС / NVTS

	
	ЕМБС/ЛК бр. NVAS/LNj. nr


	
	

	Маса и вид на легура
Masa dhe lloji i aliazhit
	Вид на предмет

Lloji i lendës
	Декларирана финост
Finesa e deklaruar (‰)
	Количина

(парчиња)

Sasia

(copë)
	Маса

(грам)

Masa

(gram)

	ЗЛАТО / AR
	Со маса до 1 g Me masë deri në 1 g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса

од 1g до 5g

Me masë prej 1g deri në 5g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса 

од 5g и повеќе

Me masë deri në 5g dhe më shumë
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	СРЕБРО / ARGJEND
	Со маса до 5 g

Me masë deri në 5 g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса 

од 5g до 15g

Me masë prej 5g deri në 15g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Со маса 

од 15g и повеќе

Me masë prej 15 g dhe më shumë
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО/GJITHSEJ
	
	


Потекло на предметите од скапоцени метали / Origjina e lëndëve të metaleve të çmuara
	Домашно производство / Знак на производител 
Prodhimi vendor / Marka e prodhuesit 

	Увоз / Importi
	Дата на увоз/ Data e importit 

	 бр. на царинска декларација / nr. i deklaratës doganore

	Држава на увоз / Shteti importues

	Друго (трговија....) / Të tjera(tregti)....



Потврда на приемот на предметите од скапоцени метали за жигосување / Vërtetimi i pranimit të lëndëve të metaleve të çmuara për damkosje
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